ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 150/GM-GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 8 năm 2019

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị triển khai Chương trình "Giáo dục và Truyền thông về bảo vệ môi trường trong trường học" và tập huấn pháp luật về bảo vệ môi trường Hè 2019 cho cán bộ quản lý, giáo viên trường học trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:
Đại diện lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện; đại diện ban giám hiệu các trường trung học phổ thông, trung cấp, cao đẳng, đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Đến tham dự Hội nghị triển khai Chương trình "Giáo dục và Truyền thông về bảo vệ môi trường trong trường học" và tập huấn pháp luật về bảo vệ môi trường Hè 2019 cho cán bộ quản lý, giáo viên trường học trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh.

Thời gian: Từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30; ngày 06 tháng 8 năm 2019 (Thứ ba)
Địa điểm: Hội trường 2.1 - Sở Giáo dục và Đào tạo,
                    Số 66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1.

Hân hạnh được đón tiếp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- PGĐ Bùi Thị Diễm Thu;

- P.CTTT;

- Lưu: VP.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thành Trung

Đính kèm Danh sách khen thưởng; (Thầy/ Cô nhận khen thưởng mặc trang phục lịch sự: Nữ: Áo dài; Nam: quần tây, áo sơ mi dài tay).
DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐÃ CÓ THÀNH TÍCH TỐT TRONG CÔNG TÁC

“GIÁO DỤC VÀ TRUYỀN THÔNG VỀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG

TRONG TRƯỜNG HỌC” GIAI ĐOẠN 2016 – 2018

(Theo Quyết định số 1822/QĐ-STNMT-CCBVMT ngày 27/12/2018 của Sở TN và MT)
Tập thể:

	STT
	TÊN ĐƠN VỊ

	1
	Trường Mầm Non 19/5, Quận 8

	2
	Trường Mầm non Măng non II, Quận 10

	3
	Trường Trung học cơ sở Nguyễn Trung Trực, Quận 12

	4
	Trường Tiểu học Vĩnh Lộc B, huyện Bình Chánh

	5
	Trường Tiểu học Huỳnh Văn Chính, quận Tân Phú

	6
	Trường Trung học cơ sở Tân Tạo A, quận Bình Tân

	7
	Trường Trung học cơ sở Bình Lợi Trung, quận Bình Thạnh

	8
	Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận

	9
	Trường Trung học cơ sở Âu Lạc, quận Tân Bình

	10
	Phòng Tài nguyên và Môi trường quận Gò Vấp

Cá nhân:

	STT
	HỌ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ

	1
	Bà Nguyễn Thị Hồng
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Trần Nguyên Hãn, Quận 8

	2
	Ông Nguyễn Văn Dũng
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Thị Định, Quận 12

	3
	Ông Phạm Minh Trí
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ, quận Bình Tân

	4
	Bà Lê Thụy Phượng Linh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Hoàng Văn Thụ, quận Gò Vấp

	5
	Bà Nguyễn Thị Hà
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Huỳnh Văn Chính, quận Tân Phú

	6
	Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận

	7
	Bà Trần Thị Cẩm Oanh
	Công chức địa chính – Xây dựng – Nông nghiệp và Môi trường
	Xã Bình Chánh,

huyện Bình Chánh

	8
	Ông Tô Hữu Cường
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Bình Quới Tây, quận Bình Thạnh

	9
	Bà Trần Thị Ngọc Minh
	Giáo viên
	Trường Trung học cơ sở
Ngô Sĩ Liên, quận Tân Bình

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

Hội thi Xây dựng “Trường học Xanh”
(Theo Quyết định số 1823 /QĐ-STNMT-CCBVMT ngày 27/12/2018 của Sở TN và MT)
	STT
	Tên trường
	Quận/huyện
	Đạt giải
	Tiền thưởng (đồng)

	CẤP MẦM NON

	1
	Mầm non Măng non I
	Quận 10
	Giải nhất
	8.000.000

	2
	Mầm non 13
	Quận Bình Thạnh
	Giải nhì
	5.000.000

	3
	Mầm non Măng non II
	Quận 10
	Giải ba
	3.000.000

	4
	Mầm non Thị trấn Củ Chi 2
	Huyện Củ Chi
	Giải ba
	3.000.000

	5
	Mầm non  Bến Thành
	Quận 1
	Giải khuyến khích
	1.000.000

	6
	Mầm non Họa Mi 3
	Quận 5
	Giải khuyến khích
	1.000.000

	7
	Mầm non Tân Hưng
	Quận 7
	Giải khuyến khích
	1.000.000

	8
	Mầm non 13
	Quận Tân Bình
	Giải khuyến khích
	1.000.000

	CẤP TIỂU HỌC

	1
	Tiểu học Lê Đức Thọ
	Quận Gò Vấp
	Giải nhất
	8.000.000

	2
	Tiểu học  Hồ Văn Huê
	Quận Phú Nhuận
	Giải nhì
	5.000.000

	3
	Tiểu học Bàu Sen
	Quận 5
	Giải ba
	3.000.000

	4
	Tiểu học An Phong
	Quận 8
	Giải ba
	3.000.000

	5
	Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm
	Quận 1
	Giải khuyến khích
	1.000.000

	6
	Tiểu học Lê Văn Tám
	Quận 7
	Giải khuyến khích
	1.000.000

	7
	Tiểu học Tạ Uyên
	Huyện  Nhà Bè
	Giải khuyến khích
	1.000.000

	8
	Tiểu học Nguyễn Văn Bá
	Quận 9
	Giải khuyến khích
	1.000.000

	CẤP TRUNG HỌC CƠ SỞ

	1
	Trung học cơ sở

Nguyễn Trãi
	Quận Gò Vấp
	Giải nhất
	8.000.000

	2
	Trung học cơ sở

 Lê Văn Hưu
	Huyện Nhà Bè
	Giải nhì
	5.000.000

	3
	Trung học cơ sở

 Xuân Thới Thượng
	Huyện Hóc Môn
	Giải ba
	3.000.000

	4
	Trung học cơ sở

Nguyễn An Khương
	Huyện Hóc Môn
	Giải ba
	3.000.000

	5
	Trung học cơ sở

 Trần Văn Ơn
	Quận 1
	Giải khuyến khích
	1.000.000

	6
	Trung học cơ sở

 Chu Văn An
	Quận 11
	Giải khuyến khích
	1.000.000

	7
	Trung học cơ sở

 Huỳnh Tấn Phát
	Quận 7
	Giải khuyến khích
	1.000.000

	CẤP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

	1
	Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên Quận 12
	Quận 12
	Giải nhất
	8.000.000

	2
	Trung học cơ sở- Trung học phổ thông Tân Phú
	Quận Tân Phú
	Giải nhì
	5.000.000

	3
	Trung học phổ thông

 Võ Trường Toản
	Quận 12
	Giải ba
	3.000.000

	4
	Trung học phổ thông

 Tân Thông Hội
	Huyện Củ Chi
	Giải khuyến khích
	1.000.000

	5
	Trung học phổ thông

 Giồng Ông Tố
	Quận 2
	Giải khuyến khích
	1.000.000